



KARACHI METROPOLITAN CORPORATION
OFFICE OF THE SENIOR DIRECTOR
CULTURE, SPORTS & RECREATION

3rd Floor, Left Annex, Civic Centre, Gulshan-e-Iqbal, Karachi

No. KMC/CS&R/SR.DIR/PS/ 1492/2013

Dated: 28/10/2013

191/13-14

NOTICE INVITING TENDER
(THROUGH WEBSITE AS PER SPPRA 2010)

Tenders in Sealed Cover are re-invited on Schedule + Offer Rate Basis for the following works from the Contractors on Single Stage, One Envelope Procedure Basis as per the provision of Rule 46 (1) of SPPRA 2010.

S.#	NAME OF WORK	Estimated Cost (Rs.)	Bid Security (Rs.)	Cost of Tender (In shape of Pay Order)
1-	Renovation & Maintenance of Reptile House at Karachi Zoo, KMC.	9,99,412/-	19,990/-	1500/-

SCHEDULE FOR COLLECTION/DROPPING/OPENING OF THE TENDER DOCUMENTS

SCHEDULE	DATE & TIME	VENUE
1. Receiving of Application, & Issuance of Tender Documents.	From, 30-10-2013 Upto 15-11-2013 During Office Hours	Office of the Director (Zoo) KMC, at Nashtar Road, Karachi Office of the Director, A&A, CS&R, KMC, 3 rd Floor, Civic Centre, Gulshan-e-Iqbal, Karachi.
2. Dropping of Tender.	18-11-2013 at 2:00 pm	Office of the Sr. Director, CS&R, KMC 3 rd Floor Civic Center, Gulshan-e-Iqbal, Karachi.
3. Opening of Tender.	18-11-2013 at 2:30 pm	Office of the Sr. Director, CS&R, KMC 3 rd Floor Civic Center, Gulshan-e-Iqbal, Karachi.

TERMS & CONDITIONS:

- The Tender Documents will be issued to the party (ies) on written request, duly supported with latest copy of Income Tax.
- In case the opening date is declared as Public Holiday by the Government, the tender will be opened on the next working day. The other terms and conditions shall, however, remain unchanged.
- 2% Earnest Money / Call Deposit (in shape of pay order) of the total bid amount must be accompanied with the tender which shall be retained till expiry of the validity of bid / finalization of the case, whichever comes earlier.
- Any Canvassing in connection with tenders is strictly prohibited.
- The total bid amount as well as the rates of items must be clearly filled in (both in figures and in words). In case of any correction/over writing, the same must be initialed by the contractor, else the tenders will be summarily rejected.
- The procuring agency may reject any or all bids, subject to the relevant rules / provisions of SPP Rules-2010.

30/11
DD


SENIOR DIRECTOR
 Culture, Sports & Recreation
 Karachi Metropolitan Corporation 25/10/11

SPPRA INWARD DIARY
 NO: 5350
 DATED: 30/11

Director (CB) SPPRA:

With the request to upload in SPPRA (Authority) Website (a softcopy is also enclosed).

Sr. Director (I.T), KMC:

With the request to upload in KMC Website (a softcopy is also enclosed).

Dy. Director (Web) computer Section, Administrator Secretariat, KMC.

With the request to upload in KMC Website (a softcopy is also enclosed).

Copy for information to the:-

- 1- Secretary to Administrator, KMC
- 2- P.S. to Metropolitan Commissioner, KMC
- 3- Director (A&A), CS&R, KMC
- 4- Director (Zoo), CS&R, KMC
- 5- P.S to Managing Director, SPPRA, GOS, Karachi.


SENIOR DIRECTOR 25/
Culture, Sports & Recreation /10/
Karachi Metropolitan Corporation /13

KARACHI METROPOLITAN CORPORATION

Karachi Zoo, CS&R, Department

Subject : Renovation & Maintenance of Reptile House at Karachi Zoo, KMC

Date of Opening _____

Tender Cost Rs. _____

Tender Issue To M/s _____

P.O.No. _____

Dated: _____

Rs. _____

Estimated Cost of Rs.9,99,412/-

2% E.Money _____

S.No.	Description	Quantity	Rate	Per	Amount
1	Dismantling of Cement block masonry. 11-14	10	1,134.38	% Cft.	113
2	Dismantling of cement concrete plain 1 : 2 : 4. 11-19 (c)	98	3,327.50	% Cft.	3,244
3	P/L 1:3:6 cement concrete Solid Block masonry wall 6" and	168.00	15,771.10	% Cft.	26,495
4	Cement Plaster 1:4 upto 12' height.	3,152.0	2,283.93	% Sft.	71,989
5	Cartage of 100 Cft/5 ton of all material likes on aggregates spawl	107.5	714.29	% Cft.	768
6	P/L 1" thick Flooring Cement Concrete 1 : 2 : 4 i/c surface 2" Thick	495	3,275.50	% Sft.	16,214
7	Preparing the surface & painting with matt finish i/c rubbing the surface with bathy (silicon caride rubbing brick) filling the voides Two Coat.	2,156	1,989.62	% Sft.	42,896
8	Preparing surface and painting with Emulsion paint 78-29 a+b+c Three coat	91	1762.75	% Sft.	1,604
9	Small Iron work such as gusset plate knees bends, strippups, rings etc. i/c cutting drilling reverting handling assembling & fixing but excluding erection in position. Ch-17-P-91/1	20	6420.61	Per Cwt.	130,396
10	Erection & Fitting in position of iron trusses staging of water tanks etc. Ch-17 - P-91-3	20	271.04	Per Cwt.	5,505
Total of Schedule Rats. =					299,225
11	P/F approved quality Mirror of 8mm thickness Belgium glass of app quality or its equilent etc. complete as per directed by the Engineer Incharge.	895.44		O.R Per Sft.	.
12	Repairing False ceiling of Aluminum Channel in panels of req. design & size i/c frame work of aluminum T- section hanged with nails wire to ceiling etc complete.	128.57		O.R Per Sft	
13	P/F approved quality Glass of 10mm thickness Belgium glass of app quality or its equilent etc. complete as per directed by the Engineer Incharge.	750.00		O.R Per Sft.	
14	P/F fencing composed on angle iron frame galvanized weld mesh fencing 2x4 size 10 gauge i/c the cost of welding, wire binding etc complete as per direction by the Engineer Incharge	576.00		O.R Per Sft.	
15	P/F of Rockery Stone by P/L uncoursed fragment up to 9" thick frame approved required set with cm 1:4 i/c loading & Unloading, scaffolding & curing upto the height of 4ft. from ground level as per direction of Engineer in Charge	342.85		O.R Per Sft.	
16	Antique Painting / Colouring on plastered surface with ready mix on hand mixed antique paint / colour of approved improted make & shade by spray machine two coats over & i/c the cost of one coat of primary coat lime wash & sand preparing dusting & filling the holes cracks & inequalities if any height in any floor.	360.00		O.R Per Sft.	

I / We here by quoted as follows:-

Part-A	Item base on S/R amount Rs. <u>2,99,225/-</u> % above / Below of S.R.	Rs. _____
Part-B	Item base on O/R amount Rs. _____	Rs. _____
Grand Total (A + B)		Rs. _____

Note:-

20% below is the maxium celing on schedule items (SR 2012) by the authority.

Rs. _____ In word Rupees _____

_____ Complete job for all schedule of rates / approved rate / offer rates.

Time lillimited _____ Day

Penalty Rs. _____ Per / Day.

Note:-

1. Tender must be quoted in figher and works both other wise liable to be cancelled.
2. All over writing and correction if any must be initialed and stamped by the bidder.

Contractor's

Signature and Rubber Stamp

Name: _____

Address: _____

Contact No. _____

Sub. Engineer (Zoo) KMC.

Executive Engineer (Zoo) KMC.

